UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC CỦA GIÁM ĐỐC SỞ, CÁC PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Từ ngày 20 tháng 7 năm 2020 đến ngày 24 tháng 7 năm 2020 (Lần 2)

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

Thứ 2

20/7

7h30 Họp giao ban
Giám đốc Sở, các PGĐ Sở; Trưởng

các  phòng và tương đương thuộc Sở
Phòng họp 2

9h30 Họp Lãnh đạo Sở về công tác cán bộ GĐ Sở, các PGĐ Sở, P.TCHC Phòng họp 2

14h30
Họp thẩm định nội dung trình phê duyệt chủ trương

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác
PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương Trụ sở UBND tỉnh

Thứ 3

21/7

7h30
Hội thảo phát triển cây Bơ, cây Sầu riêng trên địa bàn

tỉnh Quảng Trị

PGĐ Sở Trần Thanh Hiền; Thành phần

theo giấy mời
UBND xã Trung Nam Xe

9h30 Làm việc với Bộ Nông nghiệp và PTNT

PGĐ Sở Nguyễn Văn Huân, P.KHTC;

Chi cục Thủy sản; Ban QLDA ĐTXD

các CTNN và PTNT

Cửa Việt
Xe

WB7

Thứ 4

22/7

7h30
Tập huấn bồi dưỡng kiến thức về phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí
Giám đốc Sở Khách sạn Mêkông Xe

8h00

Dự kỳ họp thứ mười sáu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa

VII, nhiệm kỳ 2016-2021 (03 ngày, từ ngày 22/7/2020

đến ngày 24/7/2020)

Giám đốc Sở Trụ sở HĐND tỉnh Xe

8h00
Dự Hội nghị trực tuyến về “Diễn đàn cấp cao năng

lượng Việt Nam 2020”
PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương

Hội trường

UBND tỉnh

Thứ 5

23/7
7h00

Dự Hội nghị tổng kết đánh giá chính sách đầu tư bảo

vệ và phát triển rừng, chế biến và thương mại lâm sản

trong Lâm nghiệp

PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương,

P.KHTC; CC Kiểm lâm
Đà Nẵng

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

Thứ 6

24/7
13h30

Dự lễ trao tặng và truy tặng Danh hiệu vinh dự Nhà

nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”, Huân chương độc

lập

PGĐ Sở Nguyễn Văn Huân
Hội trường

UBND tỉnh

Thứ 7

25/7
7h30

Dự lễ công bố và đón nhận huyện Cam Lộ đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2019
Giám đốc Sở UBND huyện Cam Lộ Xe

 Ghi chú: Trong thời gian họp HĐND tỉnh (từ 22/7 đến 24/7/2020), Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Sở

thường trực để chỉ đạo giải quyết, báo cáo những nội dung khi có yêu cầu.

Các phòng, đơn vị căn cứ vào lịch công tác để bố trí cán bộ chuẩn bị nội dung, tham gia lĩnh vực đúng thành phần và thời gian quy định./.

           SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

		2020-07-20T15:23:21+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!